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Schumach
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09.45-
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APM18
Schumach

4
10.30-
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APM18
Schumach

5
11.30-
12.15

APM18
Schumach

6
12.15-
13.00

APM18
Schumach

7
14.00-
14.45

APM18
Schumach

8
14.45-
15.30

APM18
Schumach

9
15.45-
16.30

APM18
Schumach

10
16.30-
17.15

APM18
Schumach

11
17.30-
18.15

APM18
Schumach

12
18.15-
19.00

APM18
Schumach

GHC
2. OG

Daimlerstr. 2

Raumbelegungsplan Kalenderwoche 10 Legende Forst BWing ReWi Alle Räume 
haben einen 

Beamer außer 
S35

24 = Plätze regulär Arb NREE HAWK+

WUB

P = Polsterstühle
L = Laborstühle UBWM MWing GEC = Computerplatz

Raum S45 E04 E05 E24

Montag, 2. März 2026
104 105 146 147 148 149 PC Pool 1      

201 226 227 PC Pool 2      

240 241
Lehrwerkstatt Alva-Myrdal-

Weg 2
Raum 215

Sheddach-
halle 

Raum E05
Annastr. 29
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40 45 45 28 P 60 50 19 L 46 70 48 40 C 40 48 20 C 48 50 42 40 120 20

1
08.00-
08.45

APM18
Schumach

WPF
Harms

2
08.45-
09.30

APM18
Schumach

WPF
Harms

3
09.45-
10.30

APM18
Schumach

WPF
Harms

4
10.30-
11.15

APM18
Schumach

WPF
Harms

5
11.30-
12.15

APM18
Schumach

WPF
Harms

6
12.15-
13.00

APM18
Schumach

WPF
Harms

7
14.00-
14.45

APM18
Schumach

WPF
Harms

8
14.45-
15.30

APM18
Schumach

WPF
Harms

9
15.45-
16.30

APM18
Schumach

WPF
Harms

10
16.30-
17.15

APM18
Schumach

WPF
Harms

11
17.30-
18.15

APM18
Schumach

WPF
Harms

12
18.15-
19.00

APM18
Schumach

WPF
Harms

WUB

GHC
2. OG

Daimlerstr. 2

Raumbelegungsplan Kalenderwoche 10 Legende Forst BWing ReWi Alle Räume 
haben einen 

Beamer außer 
S35

24 = Plätze regulär Arb NREE HAWK+

Dienstag, 3. März 2026
P = Polsterstühle
L = Laborstühle UBWM MWing GEC = Computerplatz

Raum S45 E04 E05 E24 104 105 146 147 148 149 PC Pool 1      

201 226 227 PC Pool 2      

240 241
Lehrwerkstatt Alva-Myrdal-

Weg 2
Raum 215

Sheddach-
halle 

Raum E05
Annastr. 29
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1
08.00-
08.45

APM18
Schumach

WPF
Harms

2
08.45-
09.30

APM18
Schumach

WPF
Harms

3
09.45-
10.30

Jagd
Plitt

APM18
Schumach

WPF
Harms

4
10.30-
11.15

Jagd
Plitt

APM18
Schumach

WPF
Harms

5
11.30-
12.15

Jagd
Plitt

APM18
Schumach

WPF
Harms

6
12.15-
13.00

Jagd
Plitt

APM18
Schumach

WPF
Harms

7
14.00-
14.45

Jagd
Plitt

APM18
Schumach

WPF
Harms

8
14.45-
15.30

Jagd
Plitt

APM18
Schumach

WPF
Harms

9
15.45-
16.30

Jagd
Plitt

APM18
Schumach

WPF
Harms

10
16.30-
17.15

Jagd
Plitt

APM18
Schumach

WPF
Harms

11
17.30-
18.15

Jagd
Plitt

APM18
Schumach

WPF
Harms

12
18.15-
19.00

Jagd
Plitt

APM18
Schumach

WPF
Harms

WUB

GHC
2. OG

Daimlerstr. 2

Raumbelegungsplan Kalenderwoche 10 Legende Forst BWing ReWi Alle Räume 
haben einen 

Beamer außer 
S35

24 = Plätze regulär Arb NREE HAWK+P = Polsterstühle
L = Laborstühle UBWM MWing GEC = Computerplatz

Raum S45 E04 E05 E24

Mittwoch, 4. März 2026
104 105 146 147 148 149 PC Pool 1      

201 226 227 PC Pool 2      

240 241
Lehrwerkstatt Alva-Myrdal-

Weg 2
Raum 215

Sheddach-
halle 

Raum E05
Annastr. 29
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1
08.00-
08.45

Harms
APM18
Schumach

2
08.45-
09.30

Harms
APM18
Schumach

3
09.45-
10.30

Harms
APM18
Schumach

4
10.30-
11.15

Harms
APM18
Schumach

5
11.30-
12.15

Harms
APM18
Schumach

6
12.15-
13.00

Harms
APM18
Schumach

7
14.00-
14.45

Harms
APM18
Schumach

8
14.45-
15.30

Harms
APM18
Schumach

9
15.45-
16.30

Prüfung
GPM6

APM18
Schumach

10
16.30-
17.15

Prüfung
GPM6

APM18
Schumach

11
17.30-
18.15

Prüfung
GPM6

APM18
Schumach

12
18.15-
19.00

APM18
Schumach

WUB

GHC
2. OG

Daimlerstr. 2

Raumbelegungsplan Kalenderwoche 10 Legende Forst BWing ReWi Alle Räume 
haben einen 

Beamer außer 
S35

24 = Plätze regulär Arb NREE HAWK+

Donnerstag, 5. März 2026
P = Polsterstühle
L = Laborstühle UBWM MWing GEC = Computerplatz

Raum S45 E04 E05 E24 104 105 146 147 148 149 PC Pool 1      

201 226 227 PC Pool 2      

240 241
Lehrwerkstatt Alva-Myrdal-

Weg 2
Raum 215

Sheddach-
halle 

Raum E05
Annastr. 29
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1
08.00-
08.45

APM18
Schumach

2
08.45-
09.30

APM18
Schumach

3
09.45-
10.30

APM18
Schumach

4
10.30-
11.15

APM18
Schumach

5
11.30-
12.15

APM18
Schumach

6
12.15-
13.00

APM18
Schumach

7
14.00-
14.45

APM18
Schumach

8
14.45-
15.30

APM18
Schumach

9
15.45-
16.30

APM18
Schumach

10
16.30-
17.15

APM18
Schumach

11
17.30-
18.15

APM18
Schumach

12
18.15-
19.00

APM18
Schumach

WUB

GHC
2. OG

Daimlerstr. 2

Raumbelegungsplan Kalenderwoche 10 Legende Forst BWing ReWi Alle Räume 
haben einen 

Beamer außer 
S35

24 = Plätze regulär Arb NREE HAWK+P = Polsterstühle
L = Laborstühle UBWM MWing GEC = Computerplatz

Raum S45 E04 E05 E24

Freitag, 6. März 2026
104 105 146 147 148 149 PC Pool 1      

201 226 227 PC Pool 2      

240 241
Lehrwerkstatt Alva-Myrdal-

Weg 2
Raum 215

Sheddach-
halle 

Raum E05
Annastr. 29
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WUB

GHC
2. OG

Daimlerstr. 2

Raumbelegungsplan Kalenderwoche 10 Legende Forst BWing ReWi Alle Räume 
haben einen 

Beamer außer 
S35

24 = Plätze regulär Arb NREE HAWK+

Samstag, 7. März 2026
P = Polsterstühle
L = Laborstühle UBWM MWing GEC = Computerplatz

Raum S45 E04 E05 E24 104 105 146 147 148 149 PC Pool 1      

201 226 227 PC Pool 2      

240 241
Lehrwerkstatt Alva-Myrdal-

Weg 2
Raum 215

Sheddach-
halle 

Raum E05
Annastr. 29
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WUB

GHC
2. OG

Daimlerstr. 2

Raumbelegungsplan Kalenderwoche 10 Legende Forst BWing ReWi Alle Räume 
haben einen 

Beamer außer 
S35

24 = Plätze regulär HAWK+P = Polsterstühle
L = Laborstühle UBWM MWing GEC = Computerplatz

Sonntag, 8. März 2026

104 105 146

Arb NREE

241Raum S45 E04 E05 E24
Lehrwerkstatt

147 148 149
Alva-Myrdal-

Weg 2
Raum 215

Sheddach-
halle 

Raum E05
Annastr. 29
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